[bookmark: _GoBack]様式 １（第６条関係・第３条（１）の事業）

                                                         　　　　　年　月　日

　公益財団法人 京都府消防協会長　　　　　　　　　様

                                                消防団名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団長名

 　   　　 　　　　年度わがまちの消防団強化交付金交付申請書

　わがまちの消防団強化交付金交付要項に基づき、下記のとおり交付金の交付を申請します。

    　　      　　                     　記

　１　事業の内容
　　　　　　各分団等が実施する消防団が活発に活動する地域づくりに資する事業
            （内訳  別表１のとおり）

　２ 交付を受けようとする交付金の額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　（内訳  別表１のとおり）

　３ 添付資料
　　    　　交付対象事業の実施内容のわかる参考資料等

  ４ 交付金の振込口座
	 銀 行 名

	 口座番号

	 口座名義

様式 １（第６条関係・第３条（２）の事業）

                                                       　　　　　　年　月　日

　公益財団法人 京都府消防協会長　　　　　　　　様

                                                消防団名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団長名

 　   　　 　　　　年度わがまちの消防団強化交付金交付申請書

　わがまちの消防団強化交付金交付要項に基づき、下記のとおり交付金の交付を申請します。

    　　      　　                     　記

　１　事業の内容
　　　　　　別表３におけるふるさとレスキュー事業、地域連携取組推進事業及び
　　　　　　災害時避難行動円滑化事業
　　　　　　（内訳  別表１のとおり）

　２ 交付を受けようとする交付金の額　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk36113977]　　　　　　（内訳  別表１のとおり）

　３ 添付資料
　　    　　交付対象事業の実施内容のわかる参考資料等

  ４ 交付金の振込口座
	 銀 行 名

	 口座番号

	 口座名義